
 
 
 
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684/550  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

IL DIRETTORE 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 
1680 del 30 novembre 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 
luglio 2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, 
con D.R. n. 1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 
2016; 

- Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Scienze per l’Economia e 
l’Impresa; 

- Vista la nota rettorale prot. n. 132714 del 14 settembre 2020 con la quale si 
ricordano le procedure per il rinnovo della Giunta e della CIA del Dipartimento 
in scadenza il 31 ottobre 2020 in forma telematica con il sistema di voto digitale 
ELIGO; 

-  Visto il Decreto del Direttore Repertorio n. 6981 Prot. n. 178469 del 
01/07/2021 di indizione delle elezioni di n. 1 rappresentante dei Professori e 
Ricercatori nella Giunta del Dipartimento; 

-          Visto il verbale della Commissione del seggio e gli esiti della votazione; 

-  Accertata la regolarità degli atti; 

Per i motivi citati in premessa, 

DECRETA 

- Di nominare membro della Giunta fino alla conclusione del quadriennio 2020-
2024 il Prof. Vincenzo VALORI; 

- Di autorizzare, la pubblicazione del presente Decreto, all’Albo Ufficiale di 
Ateneo e sul sito internet del Dipartimento. 

Firenze, 07/09/2021             

Il Direttore 

          F.to Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it



		2021-09-07T20:58:02+0200




